
UCHWAŁA NR 347.XLVII.2023 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy na rok 2023 środków finansowych na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek oświatowych, dla których Gmina Mochowo jest 

organem prowadzącym 

Na podstawie art. 70a ust. 1,  w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mochowo na rok 2023 wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Mochowo.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390F6F00-A4E0-41CD-916A-AAC04380E5DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Doskonalenie zawodowe nauczycieli jest finansowane ze środków wyodrębnionych w budżecie organu 
prowadzącego na podstawie art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.). W uchwale budżetowej Gminy Mochowo na 
rok 2023 zostały wyodrębnione środki na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w wysokości 0,80% 
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.  

Doskonalenie zawodowe nauczycieli jest ustawowym obowiązkiem każdego nauczyciela. Zgodnie 
z art. 6 pkt 3a ustawy Karta Nauczyciela nauczyciel jest obowiązany doskonalić się zawodowo zgodnie 
z potrzebami szkoły. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390F6F00-A4E0-41CD-916A-AAC04380E5DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-01-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




